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Emri i Projektit të Investimit: Korpusi i Inspektorateve dhe Shtëpia e re e 

fëmijëve “Zyber Hallulli” 
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Titulli i kontratës: Zhvillimi nëpërmjet sipërmarrjes i objektit multi-

funksional në Rrugën e Elbasanit, Tiranë 

Lëshuar më: 02.10.2025  

 

 

 

Korporata e Investimeve Shqiptare njofton të gjithë të interesuarit për një ndryshim në 

Njoftimin e Procedurës Konkurruese, të publikuar në faqen zyrtare të internetit të 

Korporatës së Investimeve Shqiptare, më datë 15 Shtator 2025, për kontratën “Zhvillimi 

nëpërmjet sipërmarrjes i objektit multi-funksional në Rrugën e Elbasanit, Tiranë” si më 

poshtë: 

1. Në pikën 16 të Njoftimit, afati për dorëzimin e aplikimeve do të jetë 27 Tetor 2025, 

ora 15:00, ora lokale. 

Të gjitha të drejtat dhe detyrimet e Korporatës së Investimeve Shqiptare dhe 
aplikantëve shtyhen deri në afatin e rishikuar për dorëzimin e aplikimeve. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


